АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2022г.      №4
О внесении изменений в

Административный регламент

Администрации Руссковского сельского поселения

по предоставления муниципальной услуги
  «Оформление документов по обмену
жилыми помещениями муниципального
жилищного фонда, предоставленными
по договорам  социального   найма»
       В соответствии с Уставом Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

      Администрация  Руссковского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области  постановляет:

1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги, услуги  «Оформление документов по обмену жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам  социального   найма»  утвержденный постановлением Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  30.08.2012г. №51 »,( в редакции постановление администрации от 25.04.2016г. №35»

следующее изменение:

     1. Слова: «справка о составе семьи» по тексту Административного регламента исключить.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области           Н.А.Марченкова